
 

 

  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЩУКИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 

«18» апреля 2024 года № 37-02 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Щукино в 

городе Москве от 17.11.2022 № 19-03 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе                               

в муниципальном округе Щукино в городе 

Москве» 

 

Рассмотрев протест Заместителя межрайонного прокурора 

Хорошевской межрайонной прокуратуры города Москвы Арсеньевой К.А. № 

7-01-2024/Прдп134-24-20450056 от 29.03.2024 (вх. № 55сп от 01.04.2024), 

руководствуясь статьей 21 Закона города Москвы от 10.09.2008 №39 «О 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»,  

 

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве 

решил: 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Щукино в городе Москве от 17.11.2022 № 19-03 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Щукино в 

городе Москве» исключив из пункта 9.1. приложения  слова «иные органы 

(должностные лица), на которые федеральным законодательством, 

законодательством города Москвы и муниципальными правовыми актами 

органов местного самоуправления муниципального округа возложены 

бюджетные полномочия;». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа  

 



 

 

 

Щукино в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте муниципального округа Щукино в городе 

Москве www.shukino.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В. 

 

 

Глава муниципального округа                                                              Ким М.В. 

Щукино в городе Москве   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.shukino.ru/


 


